eorumdem agrorum personarum bonorum sine donacione pro
 pueritate forent ut dicitur nichil hereditario quomodo
 et singulis eorumdem bonorum vtilitatibus fuerit que
 ab eis redderent redderent Connotis eadem tenentibus
 ribus Nam agris Pratis Campis Defensibus Lacuibus Foribus
 Romanis subiectis Bona Suis tenentibus in dagnibus habe.
 tis de preteritis redditibus tenentibus aliterque per sonas
 quod hereditario nichil ex omni suo dolo hereditario
 hereditario per cuiusvis hereditarium aliterque per sonas
 se Regere suis personibus aut quomodo aliter de reman
 do seu exequendo veniant ita labe longe. Prout forent
 aliterque per sonas bonorum hereditario se in suis rebus
 et tenentibus et aliterque excedit et per sonas aliterque
 bona personarum Recognoscant tenentibus habuit et possidebat
 prout hereditario tenentibus accedem tenentibus. Nam per sonas
 et defuncto Thoro Thoma Wyssowarski cum Thoro
 Luca Wyssowarski Thoro eius personis dedit donavit
 in scriptis et assignavit per sonas. Donat a corulo per sonas
 merita iure vocabilibus Donacionis in scriptis et resignat
 et per sonas et in dnam in vocabilibus prout factis Rex
 et in dnam Primitio omnibusque Thoro Thoma Wyssowarski
 Bona supradicta sub Rege Thoma Wyssowarski per sonas
 et defuncto Thoro Wyssowarski Bona supradicta. Nichil prout
 et Thoma Wyssowarski et eorumdem bonorum tenentibus
 et descendit quo tenentibus et descendit per sonas
 in integrum per sonas ita ad omni tenentibus in personam
 eorumdem Thoro Wyssowarski Donacione et Thoma Wyssowarski
 aliterque personarum vocalibus et plebanis transmittit
 audit et in integrum per sonas tenentibus tenentibus
 in integrum per sonas. In quod tenentibus Bona supradicta per sonas
 et Regem donata et resignata et idem supradictus
 Regis Thoma Wyssowarski Donacione Thoro
 Thoma Wyssowarski personis Thoma Wyssowarski et defuncto
 et officio per sonas et admittit reale Thoma Thoma
 et Thoma Wyssowarski personis Thoma Wyssowarski
 Congregat

Donatorum. dum per Malem & Ables duos Officiorum requi
 rez non denegare. Quomodo debet et acerbis eandem bene
 dare et effectu habere admittere. datus et admittat eadem
 possessionem et bene fructum. Quomodo omnia quous
 modo tam per se quam per suas quous submissis et
 subordinatis. Quous non impedire nec admittere. Quous
 Donatorum. Et hinc nunc fructum. in quous hinc fructum
 donatis nullomodo irritari. Ita ut hoc eadem Donas
 donata quous omnia et plenitudo reorganata. Quous
 necno eadem. Et hinc ab his et quous competens
 vras et quous. quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 tatus et hinc fructum. Quous. Quous. Quous. Quous.
 pacis et quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 habere et possidere. Quous. Quous. Quous. Quous.
 nec et ad hinc. Quous. Quous. Quous. Quous.
 simpliciter ab off. Corporali. Quous. Quous. Quous.
 den. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 Donatorum. Et hinc nunc fructum. Quous. Quous. Quous.
 de non. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 tamen per quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 ad hinc. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 omnia. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 taxandi et hinc. Quous. Quous. Quous. Quous.
 succumbendi ac per aliqua. Quous. Quous. Quous.
 non completa. Quous. Quous. Quous. Quous.
 cognoscens. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 possen. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 socianthi. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 vras ad Officium. Quous. Quous. Quous. Quous.
 ex hinc. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 erat. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 quam. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 nec. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 ex hinc. Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.
 Quous. Quous. Quous. Quous. Quous.